入　　会　　願　　書
私は、この度貴会に入会致したく、左記誓文を守りますので、ご許可の程お願い申し上げます。

誓　文
1、 私は、この度貴会に入会する以上は、道場訓を守ります。
一、貴会の名誉を守るべく、公序良俗に反する行為、法律に違反する行為は致しません。
一、許可なく、教授された空手道を他言致しませんし、教えません。
宮里派糸東流日本空手道順道会　会長　村上　和己　殿
令和　　年　　月　　日
氏名					㊞
　　《会員情報※》

	特記事項
	保証人
	会員

	勤務先名
	連絡先
	氏名
	勤務先
　　又は
学校名
	連絡先
	現住所
	本籍
	生年月日

	電話(携帯)
	ｲｰﾒｰﾙ

	　　　　　　　　　　　　　㊞
	所在地
	名称
	電話(携帯）並
	ｲｰﾒｰﾙ

	昭和・　平成・　令和　　　　年　　　　月　　　　　日生　　　　才

	入会の　動機
	電話
	続柄

	生年月日

	前から知っていた、知人の紹介、折込
ポスティング、ホームページ、掲示板、
学校掲示板、ビュー杉並　その他

	昭和・平成　　年　　月　　日生　　才

※註　◎会員が未成年の場合、保証人が必要です。保証人の欄に必要事項を記入のうえ、捺印をお願い致します。◎会員並びに保証人の個人情報は、日本空手道順道会の空手指導の目的にのみ使用致します。
　　　◎特記事項には、入会に際し健康状態、既往症等、指導上知っておいてほしい事があれば、記載して下さい。